

Årsredovisning
för
Kba Hälsovård AB
556788-2286

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Tunared, Styrelseledamot
2022-10-04

Styrelsen för Kba Hälsovård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Klinik MF AB bedriver rekrytering av specialiserad hälso- och sjukvårdspersonal till primär- och slutenvård samt tandvårdstjänster.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 463 | 2 546 | 2 443 | 2 321 |
| Resultat efter finansiella poster | 474 | 583 | 616 | 151 |
| Soliditet (%) | 79 | 78 | 84 | 63 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper. Omsättningen har minskat pga minskad sysselsättning.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 264 207 | 457 783 | 821 990 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -300 000 | | -300 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 457 783 | -457 783 | 0 |
| Årets resultat | | | 279 514 | 279 514 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 421 990 | 279 514 | 801 504 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 421 990 |
| årets vinst | 279 514 |
| | 701 504 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie) | 400 000 |
| i ny räkning överföres | 301 504 |
| | 701 504 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 462 542 | 2 546 309 |
| Övriga rörelseintäkter | | 364 927 | 126 495 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 827 469 | 2 672 804 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -794 114 | -793 340 |
| Personalkostnader | 1 | -558 338 | -1 295 717 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 352 452 | -2 089 057 |
| Rörelseresultat | | 475 017 | 583 747 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 150 | 1 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 345 | -885 |
| Summa finansiella poster | | -1 195 | -884 |
| Resultat efter finansiella poster | | 473 822 | 582 863 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -120 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -120 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 353 822 | 582 863 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -74 308 | -125 080 |
| Årets resultat | | 279 514 | 457 783 |

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 25 150 | 62 700 |
| Övriga fordringar | | 90 763 | 43 828 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 297 272 | 20 653 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 413 185 | 127 181 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 719 408 | 928 506 |
| Summa kassa och bank | | 719 408 | 928 506 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 132 593 | 1 055 687 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 132 593 | 1 055 687 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 421 990 | 264 207 |
| Årets resultat | | 279 514 | 457 783 |
| Summa fritt eget kapital | | 701 504 | 721 990 |
| Summa eget kapital | | 801 504 | 821 990 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 120 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 120 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 6 123 | 16 076 |
| Skatteskulder | | 45 043 | 15 393 |
| Övriga skulder | | 146 191 | 125 879 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 13 732 | 76 349 |
| Summa kortfristiga skulder | | 211 089 | 233 697 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 132 593 | 1 055 687 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Larsson, Löftadalens Ekonomiservice AB

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1,5 |

Kungsbacka 2022-09-30

Peter Tunared

Peter Tunared